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
électricité)

Studio 20 m2 , situé au 3ème étage, balcon situé S/O,  non meublé et équipé Wifi, digicode et 
gardien,   proche des universités et des lignes de bus

VANNES
Mr POLLIO Daniel 06 48 44 64 74

Studio, bien situé à l'étage, bonne exposition, gardien et entrée sécurisée

VANNES
Mr RICHARD Pierre 06 64 53 52 44

Studio, 20 m2 meublé

VANNES
Mr TAESCH Michel

02 97 40 53 51
07 78 66 57 01
06 86 45 57 22

A louer T1 bis meublé, proche IUT, UCO, Lycée St Jo, 28 m2 dans résidence avec 
ascenseur,balcon, cave, parking, SDB avec douche, WC (indpendant), cuisine aménagée, libre à 
partir du 01/08/17
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REF 2023 MISE A JOUR STATUT Contacts Prix indicatif DESCRIPTIF – PRIXVILLE – NOM – 
ADRESSE

VAN#217 Avant 2022 Non vérifié

VAN#310 Avant 2022 Non vérifié

VAN#311 Avant 2022 Non vérifié

ARR#006 En 2022 Non vérifié 250€ CC

ARR#046 En 2022 Non vérifié 315€CC

ARR#047 En 2022 Non vérifié

ARR#106 En 2022 Non vérifié 0

ARR#029 En 2022 Non vérifié

ARR#095 En 2022 Non vérifié 270€ CC 

ARR#094 En 2022 Non vérifié 250€  + électricité

ARR#111 En 2022 Non vérifié 295 € CC

VANNES
Mret Mme DUVAL 
Georges

02 99 90 64 90
06 32 29 27 15

300€/mois/locataire + 40 € 
de charges, 260€ de dépôt 
de garantie 

Appartement de 143 m2 pouvant accueillir 4 colocataires, bénéficiant du label "lokaviz 
plus"( garantissant d'être logé décemment), cuisine équipée/aménagée, sdb, salle d'eau, 2 WC, 3 
parkings, arrêt de bus de 10 mètres 

VANNES
PINEAU Jacqueline et 
Jean

02 97 40 39 66
06 08 12 87 54

310 € CC (eau, électricité, 
chauffage, charges)

Particulier loue studio meublé, idéal étudiant, 1er étage, ensoleillé et calme, état neuf, tout 
confort, cuisine complète (plaque, frigo, micro), salle d'eau (douche, lavabo, wc), WIFI et prise TV, 
parking. Frais : de particulier à particulier, aucun frais d'agence, ni charges, ni taxes. disponible 
année universitaire 2022/2023

VANNES
PINEAU Jacqueline et 
Jean

02 97 40 39 66
06 08 12 87 54

310 € +20 € ( eau/électricité) Particulier loue studio meublé,idéal étudiant, rdc sur terrasse, sud/ouest, ensoleillé et  calme, tout 
confort, cuisine complète (plaque + frigo + micro + vaisselle), salle d'eau (douche, lavabo, WC), 
sommeil en mezzanine, WIFI et prise TV, parking. Frais de particulier  à particulier:  aucun frais 
d'agence, ni charges, ni taxes, disponible année universitaire 2022/2023

ARRADON 02 97 40 69 12
06 71 21 23 79

Chambres individuelles avec lavabo au 2ème étage, dans propriété calme non habitée, au bord 
du Golfe, avec en co-location : 1SDB (douche), 1 grand séjour + cuisine américaine toute équipée, 
internet/wifi

ARRADON 02 97 63 85 75
06 03 01 29 00

Location chambre meublée, située à 500 m de l'UCO, SDB, WC privés, possibilité de faire la 
cuisine, frigo, micro-onde, réchaud à gaz,parking, charges comprises (eau,chauffage,  électricité, 
assurance, wifi

ARRADON 02 97 63 85 75
06 03 01 29 00

340 €  eau, chauffage,  
électricité, internet, assurance 
compris

Studio étudiant, chambre, salle de bain, WC, entrée indépendante, meublé, kitchentte, quartier 
calme

ARRADON
Famille missionnaire 
Notre Dame

02 97 63 89 65 Propose des logements à des étudiants

ARRADON
M. Pierre FERRE

02 97 44 80 81
06 11 58 78 57

700 e chauffage compris et 
l'eau et EDF sur relevé du 
compteur individuel  + Taxe 
ordure ménagèreà partager 
avec moi  1/3

Appartement meublé indépendant dans une maison au 2° étage  avec : cuisine aménagée ,frigo, 
Micro Onde, four.  Salon séjour et 2 ch une avec un grand lit 2 places et l'autre avec 2 lits une 
place ; internet par fibre  et TV et machine a café. Vue sur le golfe du Morbihan. La location se fera 
que pour l'année scolaire  seulement. 

ARRADON
Mme Amélie  
CHAVERON

06 68 05 43 89

amelie@chaveron.fr

2 chambres à louer dans appartement en colocation au 2ème étage d'une grande maison 
familiale au bord de l'eau et au milieu des bois, chambres meublée refaites à neuf, cuisine et salle 
de bain équipées communes, parking extérieur, local à vélo, Wifi, possibilité APL, 12 mn à pied de 
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